
Dodatek č.1 
ke Smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze státního 

rozpoětu fR na jeho podporu ě. 19-13637S panelu ě. P501 

I. 

Smluvní strany 

1.1. 

Ostravská univerzita 

Veřejná vysoká škola v režimu existence dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně 
a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších predpisů 

Sídlo: Dvořákova 138/7, Moravská Ostrava, 701 03 Ostrava 

IČ: 61988987 

Zastoupená: prof. MUDr. Janem Latou, CSc. - rektorem univerzity 

Bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „príjemce" na straně jedné) 

a 

1.2. 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Veřejná vysoká škola v režimu existence dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně 
a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších predpisů 

Sídlo: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 

Zastoupená: prof. MUDr. Martin Procházkou, Ph.O.- rektorem univerzity 

Bankovní spojení:

č.účtu

(dále jen „další účastník" na straně druhé) 

uzavřely tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových 
prostředkO ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu č. 19-13637S panelu č. P501 (dále jen „Dodatek"): 



li. 

Předmět Dodatku 

2.1. Mezi shora uvedenými stranami byla uzavřena Smlouva o řešení části grantového projektu a 
poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu c'.:R na jeho podporu č. 18-23702S panelu č. 
PS0l (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je řešení grantového projektu: 

registrační číslo grantového projektu: 19-13637S (dále jen „Projekt") 

název Projektu: Vliv nedvouvrstevných lipidu a nelamel.irní f.ize lipidu na strukturu, dynamiku a 
funkci tylakoidních membran rostlin 

2.2. Vzhledem k tomu, že Grantovou agenturou c'.:eské republiky (dále jen „poskytovatel") bylo 
vyhověno žádosti o prodloužení řešení Projektu, se smluvní strany dohodly na prodloužení řešení 
Projektu o 6 kalendářních měsíců, tedy o období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022. 

2.3. V Čl. Ill. odst. 3.1. Smlouvy se text: ,,Datum zahájení a ukončení grantového projektu: 1.3.2019 -
31.12.2021" nahrazuje textem: ,,Datum zahájení grantového a ukončení grantového projektu: 1.3.2019 

-30.6.2022." 

2.4. Smluvní strany berou na vědomí, že na financování nákladů vzniklých v době prodloužení řešení 
výše uvedeného Projektu použijí smluvní strany finanční prostředky nespotřebované v minulých letech 
řešení, které jsou smluvní strany v souladu se Zadávací dokumentací a vyhláškou č. 367/2015 Sb., o 
zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů se státním rozpočtem, státními finančními aktivy a 

Národním fondem (vyhláška o finančním vypořádání), ve znění pozdějších předpisů oprávněny čerpat 
v následujícím období. 

2.5. Smluvní strany dále berou na vědomí, že za období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 bude podána 
mimořádná závěrečná zpráva ve třetím čtvrtletí daného kalendářního roku, a to nejpozději do dne 
stanoveného GAČR a uveřejněného do konce listopadu předcházejícího kalendářního roku na jeho 
internetových stránkách (www.gacr.cz) v sekci „úřední deska". 

2.6. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění. 

Ill. 

Z.ivěrečn.i ujedn.iní 

3.1. Tento Dodatek je uzavřen připojením elektronických podpisů oprávněných zástupců smluvních 
stran. Příjemce se zavazuje jedno vyhotovení předat řešiteli; další účastník se zavazuje jedno 
vyhotovení předat spoluřešiteli. 

3.2. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým 
obsahem tohoto Dodatku a že pokud jim z něj plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, bez výhrad 
je přijímají a takto se k uvedené smlouvě připojují. 

3.3. Tento Dodatek je uzavřen podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran a nabývá 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"). Příjemce, který uveřejnění 
dodatku v registru smluv zajistí, informuje druhou smluvní stranu o uveřejnění neprodleně po něm na 
kontaktním e-mailu



3.4. Tento Dodatek se po jeho účinnosti stává nedílnou součástí Smlouvy. 

Za příjemce: 

prof. Digitálně podepsal 

prof. MU Dr. Jan 

MUDr. Jan L.ata,CSc. 
Datum: 2021.12.02 

Lata, CSc. 12:os:30+01·00· 

prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

Za dalšího účastníka: 

Dlgl!Alně podepsal 

Dlllllm:2021.12.02 
08: 18:14 -Hll '00' 

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 


	Dodatek č. 1_19-13637S_T_Stránka_1
	Dodatek č. 1_19-13637S_T_Stránka_2
	Dodatek č. 1_19-13637S_T_Stránka_3



